
                                                                                                                                                                    
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

                                                
   Warszawa, dnia 14.05.2025 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/57/2025 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 14.05.2025 r.  

o godzinie 08:45 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przyspieszonego na dostawę 

prefabrykatów betonowych (prefabrykat ściany oporowej „L”, prefabrykat płyty ukrycia z 

zamkiem, palisada. 

W postępowaniu złożono 10 ofert , których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 95 112,00 zł 

Brutto: 116 987,76 zł  

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 108 661,20 zł 

Brutto: 133 653,28 zł  

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 118 200,00 zł 

Brutto: 145 386,00 zł  

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 222 000,00 zł 

Brutto: 273 060,00 zł  

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 107 400,00 zł 

Brutto: 132 102,00 zł  



 Strona 2 
 

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 204 000 zł 

Brutto: 250 920 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 114 000,00 zł 

Brutto: 140 220,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

 

Netto: 78 000,00 zł 

Brutto: 95 940,00 zł  

ZADANIE NR 2 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 78 840,00 zł 

Brutto: 96 973,20 zł  

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu 

BETON-STAL OSTROŁĘKA Sp. z o.o. 

Ul. Elektryczna 5a 

07-401 Ostrołęka 

Netto: 80 460,00 zł 

Brutto: 98 965,80 zł  

3 

BRUK S.A. 

Ul. Częstochowska 19 

42-714 Lisów 

Netto: 84 420,00 zł 

Brutto: 103 836,60 zł  

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 97 934,04 zł 

Brutto: 120 458,87 zł  

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 106 920,00 zł 

Brutto: 131 511,60 zł  

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 99 180,00 zł 

Brutto: 121 991,40 zł  



 Strona 3 
 

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 88 200,00 zł 

Brutto: 108 486,00 zł  

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 95 400 zł 

Brutto: 117 342 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 70 200,00 zł 

Brutto: 86 346,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

Netto: 72 000,00 zł 

Brutto: 88 560,00 zł  

ZADANIE NR 3 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 231 120,00 zł 

Brutto: 284 277,60 zł  

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu 

BETON-STAL OSTROŁĘKA Sp. z o.o. 

Ul. Elektryczna 5a 

07-401 Ostrołęka 

Netto: 221 580,00 zł 

Brutto: 272 543,40 zł  

3 

BRUK S.A. 

Ul. Częstochowska 19 

42-714 Lisów 

Netto: 253 800,00 zł 

Brutto: 312 174,00 zł  

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 293 802,12 zł 

Brutto: 361 376,61 zł  

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 334 800,00 zł 

Brutto: 411 804,00 zł  



 Strona 4 
 

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 282 960,00 zł 

Brutto: 348 040,80 zł  

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 261 900,00 zł 

Brutto: 322 137,00 zł  

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 286 200 zł 

Brutto: 352 026 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 232 200,00 zł 

Brutto: 285 606,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

 

Netto: 216 000,00 zł 

Brutto: 265 680,00 zł  

ZADANIE NR 4 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 239 540,00 zł 

Brutto: 294 634,20 zł  

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu 

BETON-STAL OSTROŁĘKA Sp. z o.o. 

Ul. Elektryczna 5a 

07-401 Ostrołęka 

Netto: 232 193,33 zł 

Brutto: 285 597,80 zł  

3 

BRUK S.A. 

Ul. Częstochowska 19 

42-714 Lisów 

Netto: 261 000,00 zł 

Brutto: 321 030,00 zł  

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 315 565,24 zł 

Brutto: 388 145,25 zł  



 Strona 5 
 

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 359 600,00 zł 

Brutto: 442 308,00 zł  

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 303 340,00 zł 

Brutto: 373 108,20 zł  

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 278 980,00 zł 

Brutto: 343 145,40 zł  

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 307 400 zł 

Brutto: 378 102 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 261 000,00 zł 

Brutto: 321 030,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

 

Netto: 232 000,00 zł 

Brutto: 285 360,00 zł  

ZADANIE NR 5 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 120 150,00 zł 

Brutto: 147 784,50 zł  

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu 

BETON-STAL OSTROŁĘKA Sp. z o.o. 

Ul. Elektryczna 5a 

07-401 Ostrołęka 

Netto: 127 100,00 zł 

Brutto: 156 333,00 zł  

3 

BRUK S.A. 

Ul. Częstochowska 19 

42-714 Lisów 

Netto: 132 600,00 zł 

Brutto: 163 098,00 zł  



 Strona 6 
 

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 163 223,40 zł 

Brutto: 200 764,78 zł  

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 192 000,00 zł 

Brutto: 236 160,00 zł  

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 150 000,00 zł 

Brutto: 184 500,00 zł  

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 144 000,00 zł 

Brutto: 177 120,00 zł  

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 159 000 zł 

Brutto: 195 570 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 141 000,00 zł 

Brutto: 173 430,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

 

Netto: 120 000,00 zł 

Brutto: 147 600,00 zł  

ZADANIE NR 6 

1 

VECO-BET Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok. 13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Netto: 27 896,00 zł 

Brutto: 34 312,08 zł  

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni i 

Przemysłu 

BETON-STAL OSTROŁĘKA Sp. z o.o. 

Ul. Elektryczna 5a 

07-401 Ostrołęka 

Netto: 49 160,00 zł 

Brutto: 60 466,80 zł  



 Strona 7 
 

4 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 

Ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 

Netto: 43 158,40 zł 

Brutto: 53 084,83 zł  

5 

MD BUDINVEST Sp. z o.o. 

Ul. Brzeźnicka 41 

78-425 Biały Bór 

Netto: 49 800,00 zł 

Brutto: 61 254,00 zł  

6 

TRANSBET BETONIARNIE 

GROCHOWICZ Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

Netto: 60 200,00 zł 

Brutto: 74 046,00 zł  

7 

DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

Netto: 49 000,00 zł 

Brutto: 60 270,00 zł  

8 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

Ul. Wyzwolenia 48 

83-425 Dziemiany  

Netto: 67 000 zł 

Brutto: 82 410 zł  

9 

metal Market Sp. z o.o. 

ul.Santocka 39 

71-083 Szczecin  

Netto: 70 000,00 zł 

Brutto: 86 100,00 zł  

10 

WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Lubiana  

 

Netto: 56 000,00 zł 

Brutto: 68 880,00 zł  

 

 

 

                                                                                             KOMENDANT 
                                                                                                         /-/ płk Artur STOPKA 


